
 

 

                  Styrelsens Höstbrev 2025 

Sommaren har levererat mängder av sol och värme samtidigt som det kommit 
nederbörd och därmed en grönska och växtlighet utav sällan skådat slag. Växtkraften i 
Hästnäs är känd och detta år levereras det med råge. Nu får vi se fram emot en höst med 
klar hög luft samt en förhoppning om att det finns flera soliga dagar att se fram emot. 

Höstbrev skickas ut för att på ett enkelt sätt informera våra medlemmar om vilka 
åtaganden vi har i föreningen. Åtaganden som berör våra gemensamma anläggningar, 
hur vi driftar och sköter om dessa. Hur vi som medlemmar kan bidra till att skötsel och 
underhåll blir enklare samt att vi tillsammans underlättar för varandra. 

Vattenverk – är välskött och vi har ett bra och godkänt vatten. Våra pumpgropar sköts 
om och under hösten kommer vi att uppgradera vår kemanläggning. Vi kommer också 
att göra en utbyggnad vid vattenverket för just kemhanteringen. 

Reningsverket – är välskött och godkänt utan anmärkningar. Det händer fortfarande att 
det spolas ner saker i avloppet som inte hör hemma där, - som riskerar förstöra vår 
anläggning. Vår starka uppmaning att endast spola ner det som är tillåtet, d.v.s. det som 
kommer från kroppen och toalettpapper.  

Vid våra pumpgropar så sitter det RÖDA varningslampor som lyser rött när det indikerar 
på stopp i brunnen. Om ni uppmärksammar detta, kontakta ansvariga för reningsverket. 

Vägar och Diken – våra vägar är välskötta och skötsel sker löpande. Diken har varit lite 
problematiskt under sommaren då väldigt mycket regn på kort tid orsakat 
översvämningar. Arbetsdagen under hösten kommer att innefatta att besiktiga diken och 
trummor. Vi har också uppmärksammat att vid kraftig nederbörd så märker vi en stor 
skillnad i inflödet till Reningsverket, kan vara att vissa fastigheter har dagvatten kopplat 
till vårt avlopp (ej tillåtet) vilket kan riskera att göra skada i Reningsverket, undersök 
gärna detta. Kom ihåg att alla är ansvariga att sköta området utanför er tomt samt 
röjningslotter som gränsar mot diken. Det skall klippas och hållas rent från sly etc.  



Blå Spåret – är välskött och uppskattas av alla som rör sig i och runt Hästnäs. Tyvärr så 
finns det områden som lätt blir överväxta och där behöver ansvariga för röjningslotter 
förhindra att det växer in över spåret.  

Blå Boken – är en skrift som finns på hemsidan och den rekommenderar vi alla 
nytillkomna Hästnäsbor att läsa. Den förklarar mycket av hur Hästnäs fungerar. 

Röjningslotter – nu kommer vi in i en period där det är lämpligt att se över sina 
röjningslotter (tilldelad varje fastighet) Nedtagen sly kan man elda under ansvar mellan 
Oktober och April. Om du känner dig osäker på vad du behöver göra så kontakta vår 
röjningsansvarige så kan du få råd. 

Vi har en fantastiskt bra uppsamlingsplats för sly nere vid hamnen som nyttjas väl. Var 
noga med att lägga på avsedd plats och enligt anvisning, - stammen utåt. 

Matning vilda djur – påminner om att inte mata vilda djur inom vårt område. Vi har fått 
många klagomål de senaste åren i och med en ökning av djur i området. Rådjur och 
Hjortar är värddjur för fästingar och därmed ökar risken för TBE. Läs mer på 
Jordbruksverket. 

 

Alla fastighetsägare är skyldiga att ha en markering för vattenavstängningskran. 
Vattenläckor uppstår och vintertid med snö kan göra det svårt att hitta kranen. 

Vill du/ni bidra med arbete och ansvar i Hästnäs, - hör av er till valberedningen och 
berätta vad ni skulle vilja göra. Det finns alltid behov för nya krafter. Valberedningen 
hittar ni i årsmötesprotokollet på vår hemsida. 

 

Till nya och gamla medlemmar, - vi är tacksamma för att ni meddelar kontaktuppgifter 
som ändras/tillkommer (telefon och e-mail) till kj.g.carlsson@gmail.com 

 

Kommande händelse 

Arbetsdag lördag 11:e Oktober kl:09.30 Samling Hamnen (alltid 2:a lördagen i Oktober) 

Gemensam Lunch 12:30 vid dansbanan 

Välkomna till vår arbetsdag! 

I år så kommer respektive Sektoransvariga att inventera uppgifter och hålla ihop arbetet. 
Arbetsdagen innefattar följande områden: 

Vattenverk, Reningsverk, Vägar/Diken, Badstranden, Hamnen, El-stängsel, Blå spåret 
etc. 

Samling vid hamnen, ta med skottkärra, spade och röjningsredskap så som trimmer, 
röjsåg, grensaxar, krattor etc. Kläder efter väder samt ett glatt humör 놴놲놵놶놷놳 



Trevligt är det om vi har en fika tillsammans med vårt arbetslag så ta gärna med 
kaƯekorgen. 

Är det någonting utöver som behöver göras, - eventuellt på arbetsdag? Är det någonting 
som behöver göras på våra gemensamma marker och anläggningar. Skicka ett mail till: 
lenniee@yahoo.com så tar vi upp det med områdesansvariga. 

All information om områdesansvariga hittar du på vår hemsida, detta finns också 
uppsatt på vår anslagstavla vid infarten. 

http:/hastnastomtagareforeing.wordpress.com 

 

Styrelsen önskar Er alla en fin höst! 

 

2025-09-18 

Genom Styrelsen 

Lennie Eriksson 

Ordförande. 


